
 

 
 
 
 
 
 
 

쑬쑭쑮薫る野牛乳 新規予約登録募集中止のお詫び쑬쑭쑮 
3 月 1 週「なちゅらる」表紙で薫る野牛乳の新規予約登録募集チラシを同封する旨ご案内しておりましたが、薫る野牧場花坂さんより、 

現在お産を控えている牛がいるため、出荷可能本数に余裕がなくなってしまう可能性があるとの連絡がございました。 
そのため、誠に恐縮ではございますが、今回の新規募集は中止とさせていただくこととなりました。 

産後には乳量が増える見込みがあるため、新規募集は春先以降に改めて実施させていただく予定です。 
表紙掲載後の変更となりご迷惑をおかけいたしますが、事情をご理解いただけますと幸いです。 

茺茻関谷さんのりんご（サンふじ）について茺茻 
2 月 2 週、3 週企画にかけ、生産者より「通常サイズのりんごの出荷が難しく、小玉のみのご用意となる」との連絡がございました。 

そのため、小玉でお届けの場合、お値引き（税抜-70 円）のうえお届けとさせていただく予定です。 
また無くなり次第欠品となる事もございますのでご了承ください。誠に恐れ入りますが、事情をご理解いただけますと幸いです。 

ごぼう（メーカー：かなちょく）お届けのサイズ変更について 
産地より従来の太さのごぼうが生育の関係で用意できない旨連絡があり、急なサイズ変更となり大変恐れ入りますが、 

太めのサイズのごぼうでお届けさせて頂きます。伴い規格と異なるお届けとなり、今回値引き対応（-50 円引）でお届け致します。 
何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

※ 本日お届け分、お届け内容変更一蘭 

 
※ セット野菜品目 

 

仕  分  商 品 番 号  商  品  名  内  容  理  由  備  考  欄  

野 菜  172 中 村 さ ん の レ タ ス  産地・規格変更 大寒波の影響 
【代替】神奈川県・㈱平凡野菜／かなちょく 
規格：減・無⇒減・減 

野 菜  173 中 村 さ ん の ほ う れ ん 草  産地・規格変更 大寒波の影響 
【代替】神奈川県・春田耕平／かなちょく 
規格：減・無⇒減・減 

野 菜  174 中 村 さ ん の 小 松 菜  産地・規格変更 大寒波の影響 
【代替】神奈川県・春田耕平／かなちょく 
規格：減・無⇒減・減 

野 菜  176 中 村 さ ん の カ ブ  産地・規格変更 大寒波の影響 
【代替】千葉県・おかげさま農場／風水 P 

規格 3~5 玉（700ｇ~800ｇ） 
規格：減・無⇒無・無 

野 菜  177 中 村 さ ん の ミ ニ 大 根  
産地・規格・価

格変更 
大寒波の影響 

【代替】千葉県・はぎわらファーム／風水 P 
規格：減・無⇒無・無 価格：220 円⇒190 円 
サイズの小さい青首大根での代替となります。 

別 集  178 中 村 さ ん の 白 菜  産地・規格変更 大寒波の影響 
【代替】茨城県 小野寺孝一／風水 P 
規格：減・無⇒減・無 

野 菜  182 わ さ び 菜  欠品 生育不良  

野 菜  191 ご ぼ う  規格・価格変更 ＊上記詳細 
規格：通常サイズ⇒太めサイズ 
価格：310 円⇒260 円 50 円値引き 

野 菜  211 新 玉 ね ぎ  遅配 ＊上記詳細  

野 菜  201 有 機 ミ ニ ト マ ト  産地変更 生育不良 
【代替】高知県・大地 
規格、価格に変更はございません。 

野 菜  202 有 機 ピ ー マ ン  産地変更 生育不良 
【代替】鹿児島県・(株)なべやま 
規格、価格に変更はございません。 

冷 蔵  204 有 機 サ ニ ー レ タ ス  産地変更 生育不良 
【代替】兵庫県・うずしお 
規格、価格に変更はございません。 

野 菜  205 有 機 ほ う れ ん 草  産地変更 生育不良 
【代替】千葉県・オーラバック 
規格、価格に変更はございません。 

野 菜  207 有 機 ご ぼ う  産地変更 生育不良 
【代替】千葉県・丸和 
規格、価格に変更はございません。 

野 菜  208 有 機 じ ゃ が い も  産地変更 生育不良 
【代替】北海道・渡辺農場 
規格、価格に変更はございません。 

野 菜  238 関 谷 さ ん の り ん ご （ サ ン ふ じ ）  規格・価格変更 ＊上記詳細 
規格：通常サイズ⇒小玉サイズ 
価格：280 円⇒210 円 70 円値引き 

ド ラ イ  389108  
国 産 有 機 ま る ご と 大 豆 プ ロ テ イ ン  

プ レ ー ン  糖 類 不 使 用（ 2/2ｗ 企 画 ） 
欠品 原料不足  

先 週 遅 配 分  ピザクラスト小 今週、お届けとなります・ 

セ
ᶅ
ト
野
菜 

予
約
野
菜 

215 千葉さんの旬の野菜セット お届け内容 ・白菜 ・ミニチンゲン菜 ・葉にんにく 

~ 物流課より ~~  
中止、規格変更商品につきましては、次週訂正が入ります。遅配・代替商品に関し

て、キャンセルも承りますのでフリーダイヤル（0120-558-380）商品課・物流課

までお申し出下さい。価格は全て、消費税抜き価格です。 
※ 注文受付  電話…配達当日 19：30 まで  FAX・ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ…配達翌朝 9：00 まで 

いいつつももごご利利用用いいたただだきき、、あありりががととううごござざいいまますす                

～～  今今週週ののおお知知ららせせ  （（中中止止・・遅遅配配含含））～～  
2026 年 2 月 3 週   2 月 17 日（火） 

生活協同組合 ナチュラルコープヨコハマ     食べ物を命の根源とし、自然・地球を守る運動へ HP：http://www.naturalcoop.jp/  

＊注文受付 電話---18：00 まで 


